chứa đựng những tấm lòng nhân ái và bao tình cảm thƣơng yêu hƣớng về họ của ngƣời 

nhà Phật chúng tôi, đã phần nào giúp đỡ họ bớt khó khăn, trang trải 1 phần trong cuộc 

sống mà không làm tổn thƣơng tới lòng tự trọng của họ.  

2.6. Nguồn tài chính của dự án 

Tổng mức đầu tƣ của dự án là 6,239,063,000 đồng (Sáu tỷ, hai trăm ba mươi chín 

triệu, không trăm sáu mươi ba ngàn đồng) 

Nguồn vốn đầu tƣ tài sản cố định và vốn cần cho sản xuất tháng đầu trong hoạt động 

cơm chay thiện nguyện sẽ đƣợc huy động từ nguồn vốn vay của Tổ chức Giáo dục, Khoa 

học và Văn hóa Liên Hiệp Quốc- UNESCO và các nguồn bảo trợ của các tổ chức, cá

[...]

Nội dung tổng mức đầu tƣ 

1.2.1. Nội dung 

Mục đích của tổng mức đầu tƣ là tính toán toàn bộ chi phí đầu tƣ Dự án Cơm chay 

thiền nguyện , làm cơ sở để lập kế hoạch, quản lý vốn đầu tƣ và xác định hiệu quả xã hội 

đầu tƣ của dự án. 

Tổng mức đầu tƣ của dự án là 6,239,063,000 đồng (Sáu tỷ, hai trăm ba mươi chín 

triệu, không trăm sáu mươi ba ngàn đồng) bao gồm:  

1. Vốn cố định là: 5,253,545,000 (Năm tỷ, hai trăm năm mươi ba triệu, năm trăm 

bốn mươi lăm ngàn đồng) bao gồm các hạng mục đầu tư sau:  

+ Sang nhƣợng nhà hàng 

+ Sửa chữa cải tạo mặt bằng 

+ Mua thiết bị phục vụ hoạt động 

+ Mua xe vận chuyển thức ăn và xe cứu thƣơng 

+ Dự phòng phí 

 Chi phí sang nhƣợng nhà hàng và thuê mặt bằng